
PŘIPRAVUJEME…

Pátek 6. dubna > Kulturní dům
MIG 21

Sobota 7. dubna > Kulturní dům
MEZINÁRODNÍ SETKÁNÍ HARMONIKÁŘŮ

Středa 11. dubna > Kulturní dům
MILOŠ MEIER ~ Drumming syndrome, bubenická show

Pondělí 23. dubna > Divadlo Fráni Šrámka
CAVEMAN ~ One man show

Sobota 28. dubna | Kulturní dům
CHINASKI ~ Klubové Tour 2018

Pondělí 30. dubna > Zahrada Kulturního domu
KELTSKÁ NOC

Čtvrtek 17. května > Divadlo Fráni Šrámka
HELENA VONDRÁČKOVÁ

9.–17. července > Kulturní dům
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA ~ týdenní prázdninový kurz

20.–24. srpna > Kulturní dům
KOUZELNÁ ZVÍŘÁTKA ~ týdenní prázdninový kurz

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 

Aktuální informace týkající se pořadů 
jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 na pokladně KD (382 734 711) 

v pracovní dny 8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

facebook.com/centrumkulturymestapisek

www.centrumkultury.cz

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Čtvrtek 1. března
 15:00 ~ PŘÍŠERÁKOVI | 50 Kč | DB | 96‘ | MP
 17:30 ~ VĚČNĚ TVÁ NĚVĚRNÁ | 120 Kč | 92‘ | 12+

 20:00 ~ WINCHESTER: SÍDLO DÉMONŮ | 120 Kč | ČT | 99‘ | 12+

Pátek 2. března
 16:00 ~ ŠPINDL | 50 Kč | 98‘ | 12+
 18:00 ~ VĚČNĚ TVÁ NĚVĚRNÁ | 120 Kč | 92‘ | 12+
 20:30 ~ RUDÁ VOLAVKA| 120 Kč | ČT | 140‘ | 15+

Sobota 3. března
 14:00 ~ TRIKY S TRPASLÍKY |130/110 Kč | DB | 89‘ | MP
 16:00 ~ ČERTOVINY | 120/100 Kč | 101‘ | MP 
 18:00 ~ VĚČNĚ TVÁ NĚVĚRNÁ | 120 Kč | 92‘ | 12+ 

 20:30 ~ RUDÁ VOLAVKA| 120 Kč | ČT | 140‘ | 15+

Neděle 4. března
 14:00 ~ TRIKY S TRPASLÍKY | 130/110 Kč | DB | 89‘ | MP
 16:00 ~ ČERTOVINY | 120/100 Kč | 101‘ | MP
 18:00 ~ WINCHESTER: SÍDLO DÉMONŮ | 120 Kč | ČT | 99‘ | 12+
 20:30 ~ NOČNÍ HRA | 120 Kč | ČT | 100‘ | 15+

Pondělí 5. března
 9:30 ~ LES PLNÝ KOUZEL ~ Vernisáž výstavy obrázků 
 17:30 ~ NOČNÍ HRA | 120 Kč | ČT | 100‘  | 15+
 20:00 ~ LADY BIRD | 120 Kč | ČT | 94‘ | 12+

Úterý 6. března
 17:30 ~ LADY BIRD | 120 Kč | ČT | 94‘ | 12+
 20:00 ~ WINCHESTER: SÍDLO DÉMONŮ | 120 Kč | ČT | 99‘ | 12+

Středa 7. března
 17:30 ~  BLACK PANTHER  | 140/120 Kč | DB | 134‘ | MP
 20:30 ~ NOČNÍ HRA | 120 Kč | ČT | 100‘  | 15+

Čtvrtek 8. března
 10:00 ~ ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI | 60 Kč | 90‘ | 12+ | sn
 17:30 ~ BLACK PANTHER | 120/100 Kč | DB | 134‘ | MP
 20:00 ~ JÁ TONYA | 120 Kč | ČT | 120‘ | 15+

Pátek 9. března
 18:00 ~ PADESÁT ODSTÍNŮ SVOBODY | 120 Kč | ČT | 105‘ | 15+

 20:30 ~ TÁTOVA VOLHA | 140 Kč | 95‘ | MP

Sobota 10. března
 14:00 ~ VČELKA MÁJA: MEDOVÉ HRY | 130/110 Kč | DB | 85‘ | MP
 16:00 ~ PRAČLOVĚK | 130/110 Kč | DB | 89‘ | MP
 18:00 ~ PŘÁNÍ SMRTI | 120 Kč | ČT | 103‘ | 15+
 20:30 ~ TÁTOVA VOLHA | 140 Kč | 95‘ | MP

Neděle 11. března
 14:00 ~ VČELKA MÁJA: MEDOVÉ HRY | 130/110 Kč | DB | 85‘ | MP
 16:00 ~ PRAČLOVĚK | 130/110 Kč | DB | 89‘ | MP
 18:00 ~ TÁTOVA VOLHA | 140 Kč | 95‘ | MP
 20:30 ~ PŘÁNÍ SMRTI | 120 Kč | ČT | 103‘ | 15+

Pondělí 12. března
 17:30 ~ JÁ TONYA | 120 Kč | ČT | 120‘ | 15+
 20:00 ~ TÁTOVA VOLHA | 140 Kč | 95‘ | MP

Úterý 13. března
 17:30 ~ TÁTOVA VOLHA | 140 Kč | 95‘ | MP
 20:00 ~ PADESÁT ODSTÍNŮ SVOBODY | 120 Kč | ČT | 105‘ | 15+

Středa 14. března 
 17:30 ~ MEČIAR | 90 Kč | slovenská verze | 89‘ | 12+
 20:00 ~ TÁTOVA VOLHA | 140 Kč | 95‘ | MP

Čtvrtek 15. března 
 17:30 ~ VĚČNĚ TVÁ NĚVĚRNÁ | 120 Kč | 92‘ | 12+
 20:00 ~ TOMB RIDER | 120 Kč | ČT | 122‘ | 12+

Pátek 16. března
 18:00 ~ TOMB RIDER | 120 Kč | ČT | 122‘ | 12+
 20:30 ~ ONI 2: NOČNÍ KOŘIST | 120 Kč | ČT | 85‘ | MP

Sobota 17. března
 14:00 ~ CESTA ZA KRÁLEM TROLLŮ | 130/110 Kč | DB | 104‘ | MP
 16:00 ~ TOMB RIDER | 120 Kč | ČT | 122‘ | 12+
 18:15 ~ ONI 2: NOČNÍ KOŘIST | 120 Kč | ČT | 85‘ | MP
 20:30 ~ TLUMOČNÍK | 120 Kč | ČT | 113‘ | 12+

Neděle 18. března
 14:00 ~ CESTA ZA KRÁLEM TROLLŮ | 130/110 Kč | DB | 104‘ | MP
 16:00 ~ TOMB RIDER | 120 Kč | ČT | 122‘ | 12+

 18:15 ~ TLUMOČNÍK | 120 Kč | ČT | 113‘ | 12+
 20:30 ~ TVÁŘ VODY | 120 Kč | ČT | 123‘ | 15+

Pondělí 19. března
 17:30 ~ TVÁŘ VODY | 120 Kč | ČT | 123‘ | 15+ 
 20:00 ~ ONI 2: NOČNÍ KOŘIST | 120 Kč | ČT | 85‘ | MP
 

Úterý 20. března
 17:30 ~ TÁTOVA VOLHA | 140 Kč | 95‘ | MP 
 20:00 ~ S LÁSKOU VINCENT | 90 Kč | ČT | 12+

Středa 21. března
 17:30 ~ TOMB RIDER | 120 Kč | ČT | 122‘ | 12+

 20:00 ~ TLUMOČNÍK | 120 Kč | ČT | 113‘ | 12+

Čtvrtek 22. března
 10:00 ~ ŠPINDL | 60 Kč | 98‘ | 12+ | sn 
 17:30 ~ PLANETA ČESKO | 100/80 Kč | 81‘ | MP
 20:00 ~ MÁŘÍ MAGDALÉNA | 120 Kč | ČT | 130‘ | 12+ 

Pátek 23. března
 18:00 ~ PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ  | 150 Kč | DB | 111‘ | 12+
 20:30 ~ PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ | 130 Kč | ČT | 111‘ | 12+

Sobota 24. března
 14:00 ~ KRÁLÍČEK PETR | 130/110 Kč | DB | 95‘ | MP
 16:00 ~ PLANETA ČESKO | 100/80 Kč | 81‘ | MP
 18:00 ~ PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ  | 150 Kč | DB | 111‘ | 12+
 20:30 ~ MÁŘÍ MAGDALÉNA | 120 Kč | ČT | 130‘ | 12+ 

Neděle 25. března
 14:00 ~ KRÁLÍČEK PETR | 130/110 Kč | DB | 95‘ | MP
 16:00 ~ PLANETA ČESKO | 100/80 Kč | 81‘ | MP
 18:00 ~ PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ | 130 Kč | DB | 111‘ | 12+
 20:30 ~ DEJ MI SVÉ JMÉNO | 120 Kč | ČT | 132‘ | 15+

Pondělí 26. března
 17:30 ~ MÁŘÍ MAGDALÉNA | 120 Kč | ČT | 130‘ | 12+ 
 20:00 ~ DEJ MI SVÉ JMÉNO | 120 Kč | ČT | 132‘ | 15+

Úterý 27. března 
 17:30 ~ TÁTOVA VOLHA | 140 Kč | 95‘ | MP
 20:00 ~ MÁŘÍ MAGDALÉNA | 120 Kč | ČT | 130‘ | 12+ 

Středa 28. března 
 17:30 ~ PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ | 150 Kč | DB | 111‘ | 12+
 20:00 ~ TÁTOVA VOLHA | 140 Kč | 95‘ | MP

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

Pátek 9. března od 19:00 | pp 120 Kč | nm 140 Kč
DARINA VRBOVÁ & KVINTET
Darina Vrbová, známá píseckému publiku klasickým operním 
zpěvem, se představí zcela jiným hudebním žánrem. Se svými 
kamarády Zdeňkem Hájkem, Petrem Píšou, Jiřím Votýpkou, 
Honzou Novákem a Míšou Sloupovou se rozhodla udělat 
koncert, jehož hudba je jim obsahově i hudebně blízká.

Neděle 18. března od 19:00 | pp190 Kč | nm 220 Kč
COP
Koncert známé a oblíbené bluegrassové kapely z Plzně.

Čtvrtek 29. března
 16:00 ~ SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: TAJEMSTVÍ…  | 130/110 Kč | DB | 89‘ | MP 
 18:00 ~ TÁTOVA VOLHA | 140 Kč | 95‘ | MP
 20:30 ~ READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ  | 150 Kč | ČT | 140‘ | 12+

Pátek 30. března
 14:00 ~ SHERLOCK KOUMES  | 150/130 Kč | DB | 90‘ | MP
 16:00 ~ SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: TAJEMSTVÍ… | 110/90 Kč | DB | 89‘
 18:00 ~ READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ  | 150 Kč | DB | 140‘ | 12+
 20:30 ~ ERIC CLAPTON | 120 Kč | ČT | 135‘ | 12+

Sobota 31. března 
 14:00 ~ SHERLOCK KOUMES | 150/130 Kč | DB | 90‘ | MP
 16:00 ~ VČELKA MÁJA: MEDOVÉ HRY | 130/110 Kč | DB | 85‘ | MP
 18:00 ~ TÁTOVA VOLHA | 140 Kč | 95‘ | MP
 20:30 ~ READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ  | 150 Kč | DB | 140‘ | 12+

Neděle 1. dubna
 14:00 ~ SHERLOCK KOUMES | 130/110 Kč | DB | 90‘ | MP
 16:00 ~ KRÁLÍČEK PETR | 130/110 Kč | DB | 95‘ | MP
 20:30 ~ READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ | 130 Kč | ČT | 140‘ | 12+

Vysvětlivky k použitým zkratkám:
 MP ~ mládeži přístupno 
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let 
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

BŘEZEN 2018

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

6/4 MIG 21

Winchester: Sídlo démonů

Rudá volavka

Tátova Volha

Tlumočník

9/3 Darina Vrbová & Kvintet



Sobota 17. března od 20:00 | 250 Kč
8. CHARITATIVNÍ PLES PRO PROTIVÍNSKOU SOKOLOVNU
Večerem provází kapela Yamaband z Českých Budějovic, těšit 
se můžete i na pestrý program. Čeká Vás taneční vystoupení 
TC ZIP Písek, bubenická show Wild Sticks, silová gymnastika 
Free Workout Písek a tradiční spolkový fór. Nebude chybět 
ani bohatá tombola.

Úterý 20. března od 8:30 | Loutkový sál
PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH RECITÁTORŮ ~ DDM Písek
Okresní kolo Celostátní přehlídky dětských recitátorů - Dětská 
scéna 2018 (47. ročník). 4 kategorie dle ročníku školy.

Úterý 20. března / středa 21. března od 18:00 > ON-LINE
PŘIHLÁŠKY DO TANEČNÍCH KURZŮ ~ Podzim 2018
Taneční kurzy na podzim 2018 budou probíhat, jak je již 
tradicí, vždy v úterý (kurz A) a ve středu (kurz B).
> k dispozici je 2 × 45 míst pro dívky a 2 × 45 míst pro 
chlapce. Tato místa lze zajistit pouze předběžnou on-line 
rezervací přes náš web a následným zaplacením na pokladně.
> podrobněji na našem webu

Čtvrtek 22. března 17:00 | pp 150 Kč | nm 190 Kč
SENIORSKÝ PLES ~ Veselá trojka Pavla Kršky  
Tradiční seniorský ples. Kultovní trojice muzikantů, kterou 
můžete pravidelně vidět a slyšet na Šlágr TV, se zastaví 
v Písku, aby v místním kulturním domě zahrála k tanci 
a poslechu a svými veselými písničkami s milými a velice 
oblíbenými texty rozdala radost a dobrou náladu.

Pátek 23. března od 20:00 | 270 Kč
LIMETAL
Koncert české hudební skupiny, hrající hard rock a heavy 
metal. Na podzim roku 2015 ji založili čtyři bývalí členové 
legendární české hardrockové skupiny Citron.

Sobota 24. března od 9:00
FLER JARMARK
Třetí ročník píseckého Fler Jarmarku ukazuje, že si tato malá 
oslava kreativity našla své místo na slunci. Své stálé příznivce 
má jak mezi návštěvníky, tak i prodejci, kteří se do Písku 
rádi vracejí. Věříme, že i tento ročník přivede do Písku nové 
zajímavé tvůrce.

Neděle 25. března od 10:00 a 15:00 | 50 Kč
PALEČEK ~ Ochotnický soubor Copánek 

Neděle 25. března od 19:00 | 200 Kč
NOKTURNO ~ Profil
Na začátku zazní Sonatina od A. Dvořáka pro housle a klavír. 
Druhá část koncertu je vyplněna třemi filmovými ukázkami.
První je z pražského Rudolfina, druhá je z koncertu pro 
Václava Havla. Třetí ukázkou je dokument o současném životě 
O. Vlčka, jenž vznikl ve spolupráci s FAMO. Závěr koncertu 
patří hudbě skupin ABBA, Queen a The Beatles v interpretaci 
na elekrické housle.Partnerem O. Vlčka bude aranžér 
a hráč na klávesové nástroje Pavel Drešer. Tímto typem 
„Koncert-Film“ se zařazují Písecká Nokturna do současného 
celosvětového trendu prezentace hudební kultury.

Úterý 27. března od 8:30
BURZA PRÁCE 
Burza práce je určena všem studentům posledních ročníků 
středních škol, středních odborných učilišť, vyšších odborných 
škol, vysokých škol i všem dalším zájemcům z řad veřejnosti.

KULTURNÍ DŮM
Sobota 3. března 7:30 | 40 Kč | ženy, studenti 20 Kč | děti zdarma
90. BURZA SBĚRATELŮ  
Klub sběratelů pivovarských suvenýrů Písek pořádá 
ve spolupráci s CkmP burzu pivovarských suvenýrů.

Sobota 3. března od 20:00 | 150 Kč
22. OBECNÍ PLES DOBEV
K tanci a poslechu hraje hudební skupina TOP TON. 
Předprodej vstupenek na Obecním úřadě v Dobevi.

Pondělí 5./12./19./26. března od 16:15
JÓGA
Pravidelné kurzy jógy pod vedením Kamily Ševčíkové.

Úterý 6. března od 19:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ

Středa 7. března od 18:00 
TÉMATICKÝ VEČER K PŘEDNÁŠCE „CO HLEDÁTE?“
Otevřené tematické večery slouží k výměně myšlenek 
vycházejících z prvních přednášek knihy Poselství Grálu „Ve 
světle Pravdy“ od Abd-ru-shina. Konají se jednou za měsíc.

8. března od 13:00
JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA PÍSKU

9. března od 19:00 | 200 Kč
REPREZENTAČNÍ PLES ZDRAVOTNÍKŮ
Hraje hudební skupina Horváth Band, moderuje Milan Džuba.

Sobota 10. března od 19:00 | 250 Kč
XXIII. REPREZENTAČNÍ PLES SCHNEIDER ELECTRIC
K tanci a poslechu hraje Fordance Orchestra - taneční orchestr 
z Českých Budějovic, jako host vystoupí frontman kapely Kabát 
Pepa Vojtek, o zábavu a moderaci se postará Petr Rychlý. 

Úterý 13. března od 19:00 | 50 Kč
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ ~ Závěrečná soutěž

Pátek 16. března od 19:00 | 150 Kč
PLES SPORTOVCŮ
K poslechu a tanci hraje kapela Elizabeth, moderuje Jan 
Smetana, sportovní komentátor České televize. Čekají 
Vás doprovodná vystoupení SKP karate Písek, RM Dance 
(Strakonice) a slosování o hodnotné ceny. V rámci plesu budou 
vyhlášeni nejlepší sportovci Písecka.

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Pondělí 5. března 18:00 | 150 Kč / 130 Kč sn, stud, ZTP
LADISLAV ZIBURA ~ Už nikdy pěšky po Arménii a Gruzii
25letý excentrický poutník Ladislav Zibura se tentokrát 
vydává probádat Arménii, Gruzii a Náhorní Karabach. 
Očekává nenáročný výlet, situace se mu však brzy vymkne z 
nohou. Ať už se princ Ládík zrovna otráví alkoholem, zabloudí 
na minové pole nebo zachraňuje život štěňátek, vším ale 
proplouvá s neobyčejnou lehkostí…

Úterý 6. března 19:00 | 320 Kč | 150´
DRAHÁ MATHILDA ~ Agentura Harlekýn |B|
Tragikomický příběh osudové lásky. Mathilda, šarmantní 
francouzská dáma, a její dcera Chloé, učitelka jazyků, žijí v 
pařížském bytě s výhledem na Lucemburské zahrady. Jejich 
život se změní v okamžiku, kdy do jejich uzavřeného vesmíru 
vstoupí Američan Mathias Gold, kterému otec odkázal jedinou 
věc: právě tento luxusní byt v Paříži. Začíná nevšední herecký 
koncert s téměř detektivní zápletkou, která nenechá publikum 
v průběhu celé hry chladným…
Režie: Otakar Kosek | Hrají: Luboš Veselý, Daniela Kolářová, 
Ilona Svobodová nebo Zuzana Slavíková

Pátek 9. března 8:30 a 10:00 | 70 kč | školní | 60´
KRYSÁCI A ZTRACENÝ LUDVÍK ~ Divadlo D5 Praha
Hubert, Hodan, dva krysáci, Eda, laboratorní potkan z Prahy 
a Ludvíček, sádrový trpaslík. Tak to je nerozlučná parta, která 
zažívá na malém smetišti poblíž Vizovic jedno dobrodružství 
za druhým. Zrovna teď je čeká jedno opravdu veliké. Totiž, 
Ludvík se ztratil! Začíná nebezpečná pátrací akce.

Neděle 11. března 17:00 | 100´ | Vyprodáno
KOLLÁROVCI ~ Neúprosný čas
kapela Kollárovci je seskupení pěti mladých talentovaných 
hudebníků z východního Slovenska. Jejich živá hudba, 
temperamentní zpěv a humorné slovo vytváří všude 
nezapomenutelnou atmosféru. 

Středa 14. března 10:00 | 70 Kč | školní | 60´
BOHEMIA BALET ~ Taneční konzervatoř hl. města Prahy 
Tanec a literatura je další představení volného cyklu, kdy 
představujeme tanec ve spojení s ostatními uměleckými 
obory. V tomto baletním představení budou uvedeny dvě 
choreografické kompozice dle literární předlohy.
> KYTICE
Baletní vystoupení inspirované nejen básnickou sbírkou K. 
J. Erbena Kytice, ale také hudbou českého skladatele Jana 
Jiráska, který vytvořil hudbu ke stejnojmennému filmu. 

> TINTIN A ZLATÉ STŘEVÍCE
V humorné choreografii oživila belgického detektiva z 
komiksové předlohy Marika Hanušová.

Středa 14. března 19:00 | 150 Kč | děti, senioři 130 Kč
PLES KADETŮ, DŮM BERNARDY ALBY ~ Bohemia Balet
Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, pod vedením 
uměleckého ředitele Jaroslava Slavického tentokrát představí: 
> PLES KADETŮ
Baletní jednoaktovka nám nechá nahlédnout do dívčího internátu 
při oficiální návštěvě mladých kadetů. Klasickou baletní technikou 
vykreslí spousty humorných momentů, které jsou, i díky hudbě 
Johana Strausse ml., jako bublinky šampaňského.
> DŮM BERNARDY ALBY
Hana Litterová zpracovala děj dramatu Dům Bernardy Alby 
španělského spisovatele Garcia Llorky. V taneční zkratce 
vyjádřila tragický děj odehrávající se na pozadí potlačované 
touhy a milostného citu, který vyústí v rodinnou tragédii.

Čtvrtek 15. března 19:00 | 400 Kč | 90´
VZHŮRU DO DIVOČINY ~ Studio Dva
Příběh manželů Alice a Jindřicha, které jste si oblíbili v komedii 
Sex pro pokročilé, pokračuje. Tentokrát se však ze stylového 
hotelového pokoje, v němž se pokoušeli pikantně oživit svůj 
uvadající vztah, přesouvají do přírody. 
Režie: Darina Abrahámová | Hrají: Jana Krausová, 
Karel Roden, Kristýna Nováková

Neděle 18. března 14:30 | 70 Kč | 60´
POHÁDKA ZE STARÉ KNIHY ~ Divadlo Matěje Kopeckého
Příběh staré vyhozené knihy, jejíž pohádkové postavy se 
ocitnou ve velkém nebezpečí. Chystá se na ně zlá krysa. Král 
svolá všechny obyvatele knihy a hledají hrdinu, který by se 
nebál kryse postavit. Kdo je strašpytel a kdo hrdina dětem 
poutavou formou zahrají, zazpívají a zatančí manželé Kopečtí 
a jejich loutky. 

Úterý 20. března 19:00 | 420 Kč | 70´
BATACCHIO ~ Cirk La Putyka Praha
Inscenace Batacchio se inspiruje poetikou starých kočovných 
divadelních společností, které ve svých představeních volně 
spojovaly všemožné druhy lidských dovedností a výtvorů. 
Od cirkusových čísel a divadelních a hudebních scének 
přes zázraky tehdejších nových technologií až po ukázky 
anatomických anomálií zvířat i lidí.

Úterý 27. března od 19:00 | 320 Kč | 155´
KOČIČÍ HRA ~ Klicperovo divadlo H. Králové |A|
Proslulá tragikomedie o stárnutí, lásce, vášni k životu, sesterské 
blízkosti a hlavně nezdolném optimismu! 
Erži Orbánová se jen tak životu nevzdává, i když je na něj 
vlastně sama. Její sestra žije už šestnáct let upoutaná na 
své kolečkové křeslo v západním Německu. Ale je tu láska k 
bývalému opernímu pěvci Viktoru Molnárovi, za kterou Erži 
nekompromisně bojuje, a důležitou roli hraje také sousedovic 
kočka. Nejen proto, že hlavní hrdinka se baví napodobováním 
kočičího mňoukání, ale je vlastně mottem celé hry.
Režie: Tereza Karpianus 
Hrají: Pavla Tomicová, Jitka Smutná, Zora Valchařová-Poulová, 
M. Nováková, P. Výtvarová Krausová, N. Řehořová, J. Tvrdík, 
J. Bílek, M. Kleplová, V. Prokeš, Petr Matyáš Cibulka

SENIOR POINT
Sobota 3. března | Vyprodáno
ZÁJEZD DO PRAHY
Návštěva koncertu s názvem Tři tenoři, floristické výstavy a 
prohlídka Emauzského kostela.

Úterý 6. března od 14:15 | Klubovna DFŠ
SENSESSION ~ Zpívání s Mgr. Helenou Titlbachovou
Přijďte si s námi opět zazpívat, texty máme k dispozici.

Středa 14. března | 10:00
JAK PARAGRAFY OVLIVŇUJÍ NÁŠ ŽIVOT 
Problematika právních souvislostí s Mgr. Jaroslavem Hávou

Pondělí 19. března od 10:00 | Klubovna DFŠ
VÝZNAM VÝŽIVY PRO SENIORY ~ Ing. Zdeněk Hoekl
Hlavní změny v organizmu seniorů, hlavní zásady zdravého 
stravování, vliv výživy na zdraví, dotazy.

Čtvrtek 22. března  
ZÁJEZD PŘÍBRAM A OKOLÍ, SVATÁ HORA, VYSOKÁ

Pondělí 26. března od 13:00 | Klubovna DFŠ
SOCIÁLNÍ TÉMATA Z POHLEDU POSLANKYNĚ PS ČR 
~ Ing. Radka Maxová
Senioři a kvalita života, sociální služby - veřejný a neziskový 
sektor, sociální bydlení, náhradní rodinná péče a pod.

GALERIE PORTYČ
5.–30. března > vernisáž v Kině Portyč 5. března 9:30
LES PLNÝ KOUZEL 
~ Výstava obrázků z výtvarné soutěže mateřských škol  
Výstava bude umístěna ve foyer kina Portyč, prohlédnout si 
ji může jak návštěvník kina (otevřeno vždy půl hodiny před 
filmovou projekcí), tak i galerie (vchod v zadním traktu budovy 
kina Portyč, út.–pá.: 12:00–17:30, so: 14:00–17:00). Výstavu 
pořádá 15. mateřská škola ve spolupráci s CkmP.

7.–29. března
KVĚTUŠE TŮMOVÁ, HANA PAVELKOVÁ, EVA JAREŠOVÁ
Společná výstava obrazů tří výtvarnic, členek Prácheňské 
umělecké besedy. 
Vernisáž výstavy se uskuteční ve středu 7. března od 17:00. 
Při příležitosti otevření výstavy úvodní slovo pronese 
PhDr. Andrej Rády a básně přednese František Havlíček.

15/3 Vzhůru do divočiny

6/3 Drahá Mathilda

14/3 Bohemia Balet ~ Ples kadetů

od 7/3 Tůmová / Pavelková / Jarešová
16/3 Ples sportovců

23/3 Limetal

25/3 Nokturno


